
創立 50 周年記念誌の会員投稿ご寄稿のお願い 

 

市川市バドミントン協会 

会長 松永 鉄兵 

（公印略） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、市川市バドミントン協会は1966年（昭和41年）に発足して以来、お蔭様で創立50周

年を迎えることとなりました。これもひとえに皆様方のご支援の賜物と心より感謝いたし

ております。 

このたび創立50周年記念事業の一環として、創立50周年記念誌を発刊する運びとなりまし

た。つきましては、下記の通り会員投稿のご寄稿を賜りたく存じます。 

ご多用のところ恐縮ではございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1．掲載誌 ：市川市バドミントン協会創立50 周年記念誌（2017 年4 月末発刊予定） 

2．テーマ ：以下の①～④のいずれか 

 ①「我がバドミントン人生を振り返って」 

 ②「20年後の自分（or ○○）への手紙」 

  （20年後に70周年記念事業が行われて、その記念誌に 

   このテーマに対応する企画があることを期待して） 

 ③「市川市バドミントン協会に思うこと」 

   ④「無題」 

3．執筆量 ：40～120字（内容の全てを含む、ただし匿名の場合は「本文」のみ） 

4．内容 ：「本文」、「所属」、「氏名」（匿名・ペンネーム可） 

   （掲載時のレイアウトにつきましては本協会に一任願います） 

5．〆切り ：2016年10月31日（月） 

6．ご提出方法 ：ibk50@outlook.jp宛てメールに添付して下さい。 

7．その他 ：ご寄稿頂いた方に、完成した記念誌を進呈させて頂きます。 

   匿名・ペンネームの場合、氏名のみ別掲致しますのでお知らせ下さい。 

 尚、ご不明点等ございましたら、上記アドレスまでご連絡下さい。 

以上 

（参考）会員投稿の例文 

②「20年後の自分（or ○○）への手紙」（「所属」、「氏名」を含めて118字） 

２０年後の娘へ ３歳の貴女はバドミントンしようと言ってボールを蹴ったり、シャトル

とテニスボールを組合せてアイスクリームと言って笑ったりしています。そんな貴女が２

０年後、趣味の一つとしてバドミントンしていたら嬉しいです。ＣＵＢＥ 島本尚典 

③「市川市バドミントン協会に思うこと」（匿名のため本文のみで97字） 

市川市バドミントン協会の役員の陣容は高齢化（３０代１名、４０代２名）しております。

次の２０年を恙無く迎えるためには、若い役員仲間が必要不可欠です。ご協力頂ける方が

現れることを切に願っております。 


